АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от /6- /!- blg }ф 9 6-ь
ст-ца Тбршисская

Об утверждении плана проведения экспертно- аналитических
мероприятий по подготовке заключения на отчет об исполнении бюджета

и соответствие отчетности администрации Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района и учреждений подведомственных

администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района на
2020 год.

В целях соблюдения установленных в соответствии с бюджетным
законодательством Российской Федерации, иными нормативными правовыми
актами, регулирующими бюджетные правоотношения, внутренних
стандартов и процедур составления и исполнения бюджета по расходам,
включая расходы на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд, составления бюджетной отчетности
и ведения бюджетного учета, в соответствии с постановлением
администрации Тбилисского сельскогопоселения Тбилисскогорайона от
5 сентября 2018 года J\b 411 (Об утверждении Порядка осуществления
внутреннего финансового аудита Тбилисского сельского поселения
Тбилисского районаD, руководствуясь статьями 32, 60 устава Тбилисского
сельского поселен ия Т билисского района:

1. Утвердить план проведения экспертно- ан€Lпитических
мероприятий по подготовке заключения на отчет об исполнении бюджета и
соответствие отчетности администрации Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района и учреждений подведомствецных администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района на 2020 год
(прилагается).

2. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(Воронкин):

1) с настоящим распоряжением ознакомить под роспись

руководителей подведомственных учреждений и предприятий администрации

\Wýи

Тбилисского сельского поселения Тбилисского района.
2) в срок до 30 декабря 2019 года разместить на официальном сайте

администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(tbilisskoe-sp.ru) план проведения документ€uIьных проверок финансово-
хозяйственной деятельности организаций подведомственных администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района на 2020 год.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

к (

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района с, А.н. Стойкин

.l;
о/:

7-

4

!r.

?

о

+
+

*.

и
орrанизациOнн0,

квлрOвOи

0тдел

РаýOть|

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

поселения

от( 19 года Xn 96-У
i(

Ф

&с
План проведения экспертно- анаJIитических мероприятий по подготовке закJIючениянаотчетоб

отчетности администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района и учрежлений
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района на 2020 год

+

администрации

Главный специалист по внугреннему

финансовому контролю администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района

0рrанф,
kLдDt

РаЬа

*

9'дrл

и
ацпо|r/t O.

t
i
,l

I
l

D

1р.ой JT

,.$

'оТffiiжя,,

J\Ъп/п) Наименование объекта проверки Срок проведения
проверки

Проверяемый период

Проведение экспертно- ан€}литического мероприятия по подготовке
закJIючения на отчет об исполнении бюджета и соответствие годовой

отчетности за 2019 год

Март 2020 t 2019год1

Проведение экспертно- €lнztлитического мероприятия по подготовке
закJIючения на отчет об исполнении бюджета и соответствие отчетности

за l квартал 2020 год

Май 2020 г. 1 квартал 2020год2.

J Проведение экспертно- zlнi}литического мероприятия по подготовке
закJIючения на отчет об исполнении бюджета и соответствие отчетности

за l полугодие 2020 год

Август 2020 г. l полугодие 2020 года

4 Проведение экспертно- аналитического мероприятия по подготовке
закJIючения на отчет об исполнении бюджета и соответствие отчетности

за 9 месяцев 2020 год
";::j:Бъ*

Ноябрь 2020 r. 9 месяцев 2020 года

Тц

,4

о.М. Насыкина